5.407.803,85.-  inscripta con fecha 28/11/2022.  Embargo por  $ 1.105.526,37,  intereses por  $·
165.828,95 de fecha 25/14/2024 perteneciente a los autos que· ejecutan; no registra inhibiciones.
El  mismo saldrá a la venta con la siguiente base: PESOS CATORCE MILLONES $ 14.000.000.-
Seguidamente y si no hubiere postores con una retasa del· VEINTICINCO POR CIENTO (25%),COMO
ULTIMA BASE Se establece una puja mínima de $ 100.000. En el acto de remate el comprador
deberá abonar el veinte por ciento (20%) del precio de compra en efectivo en concepto de seña.